Erklärung zur Fördermitgliedschaft

Ja, *ich möchte die Jemal Nebez Stiftung als Fördermitglied unterstützen*. Dies sind meine persönlichen Daten:

Anrede/Titel:	(* = Pflicht).
Vorname*:	Name*:
Straße/Hausnummer:	
PLZ/Ort:	
Telefon:	
Гelefax:	E-Mail*:
	rrägt mindestens 120 EUR bei jährlicher oder erdiener, Studenten oder Auszubildende zahlen mindestens 60 EUR bei rung. Individuell festgelegte höhere Beiträge sind willkommen
Ich habe mich entschieden, die Jer	mal Nebez Stiftung dauerhaft mit einem Beitrag von insgesamt
	EUR pro Jahr zu unterstützen.
Ich überweise □ monatlich EUR	Ich überweise □ jährlich EUR:
von meinem	Konto auf das der Jemal Nebez Stiftung:
Bankinstitut: Deutsche E	700240095378600
Bei monatlicher Beitragszahlung habe ich den der Zahlungseingang innerhalb der ersten Tag	n Überweisungstermin des Dauerauftrages meiner Bank so gewählt, das ge des Folgemonats liegt.
Datum, Unterschrift	

Wir bestätigen den Eingang ihrer ersten Überweisung als Fördermitglied ca. vier Wochen nach Erhalt und benötigen dafür Ihre E-Mail Adresse.

Als Fördermitglied erhalten Sie:

- auf Wunsch eine Jahresspendenbescheinigung
- eine Einladung zur Teilnahme an der JNS Jahresversammlung
- auf Wunsch Auskunft zu den Aktivitäten und Entwicklungen unserer Stiftung

<u>Datenschutzhinweis</u>: Die von Ihnen angegebenen Daten werden nur für innerbetriebliche Zwecke der Jemal Nebez Stiftung erfasst bzw. verarbeitet. Sie werden nicht weitergegeben.

<u>Kündigung</u>: Die Fördermitgliedschaft kann mit einer 4-Wochenfrist vor Ablauf der Jahresmitglied*schaft* schriftlich gekündigt werden, jedoch kann keine Rückerstattung gezahlter Beiträge erfolgen.

Bitte senden Sie das ausgefüllte unterschriebene Formular im Anhang einer E-Mail an: Info@Jemal-Nebez-Stiftung.org Oder im Briefumschlag an: JEMAL NEBEZ STIFTUNG,
Postfach 311044, 10640 Berlin